

Dodatek č. 1 ke SMLouvě O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

II/403 Urbanov - průtah, PD

číslo smlouvy objednatele: 147822, číslo smlouvy zhotovitele: SM4-21-045/1
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl.
občanského zákoníku

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4050005000/6800
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel: M4 Road Design s.r.o.
adresa: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zástupce pro věci smluvní: Ing. David Stempák, MBA
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Zapletal
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 115-7471130217/0100
IČO: 07229585
DIČ: CZ07229585
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 297222
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku

1. Z důvodu prodloužení výkonu autorského dozoru, vyšší účasti autorského dozoru na kontrolních dnech stavby oproti původním předpokladům a z kvůli nutnosti zajistit vyjádření autorského dozoru po celou dobu realizované stavby se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. smlouvy objednatele: 147822, č. smlouvy zhotovitele: SM4-21-045/1) uzavřené dne 5. 11. 2021 (dále jen „Smlouva“).

2. Bod 4.3. článku 4 – Cenové ujednání ve znění:

„4.3. Cena AD představuje předpokládanou účast na 10 kontrolních dnech s délkou trvání kontrolního dne 3 hodiny a 30 hod. kancelářské práce. V ceně za výkon AD jsou obsaženy veškeré náklady spojené s výkonem AD včetně dopravného, hovorného, materiálových nákladů a veškeré vedlejší náklady Zhotovitele atd.“

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena AD představuje předpokládanou účast na 15 kontrolních dnech s délkou trvání kontrolního dne 3 hodiny a 60 hod. kancelářské práce. V ceně za výkon AD jsou obsaženy veškeré náklady spojené s výkonem AD včetně dopravného, hovorného, materiálových nákladů a veškeré vedlejší náklady Zhotovitele atd.“

3. Bod 4.4. článku 4 – Cenové ujednání ve znění:

„4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 548.420,- Kč
DPH 21%: 115.168,- Kč
cena celkem včetně DPH: 663.588,- Kč
(slovy: pět set dvacet devět tisíc devět set pět korun českých **bez DPH**)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DUSP včetně podkladů

cena celkem bez DPH: 359.720,- Kč
DPH 21%: 75.541,- Kč
cena celkem včetně DPH: 435.261,- Kč

Podání řádné žádosti na vydání společného povolení, inženýrská činnost

cena celkem bez DPH: 34.385,- Kč
DPH 21%: 7.221,- Kč
cena celkem včetně DPH: 41.606,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací

cena celkem bez DPH: 124.315,- Kč
DPH 21%: 26.106,- Kč
cena celkem včetně DPH: 150.421,- Kč

Výkon AD v rozsahu (účast na KD, případně kancelářské práce)

cena bez DPH: 30.000,- Kč
DPH 21%: 6.300,- Kč
cena včetně DPH: 36.300,- Kč“

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 570.920,- Kč
DPH 21%: 119.893,20 Kč
cena celkem včetně DPH: 690.813,20 Kč
(slovy: pět set sedmdesát tisíc devět set dvacet korun českých **bez DPH**)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DUSP včetně podkladů

cena celkem bez DPH: 359.720,- Kč
DPH 21%: 75.541,- Kč
cena celkem včetně DPH: 435.261,- Kč

Podání řádné žádosti na vydání společného povolení, inženýrská činnost

cena celkem bez DPH: 34.385,- Kč
DPH 21%: 7.221,- Kč

cena celkem včetně DPH: 41.606,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací

cena celkem bez DPH: 124.315,- Kč

DPH 21%: 26.106,- Kč

cena celkem včetně DPH: 150.421,- Kč

Výkon AD v rozsahu (účast na KD, případně kancelářské práce)

cena bez DPH: 52.500,- Kč

DPH 21%: 11.025,- Kč

cena včetně DPH: 63.525,- Kč

4. Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v digitální podobě s digitálním podpisem zástupců obou smluvních stran.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 Rozpis ceny služeb – II/405 Urbanov – průtah, PD

V Jihlavě

V Praze

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmána

Ing. David Stempák, MBA
jednatel společnosti

Rozpis ceny služeb - II/403 Urbanov - průtah, PD

zadavatel č. 1 - Kraj Vysočina

Pol.	Činnost	Hodiny	Kč/h	Kč
1.	Příprava podkladů (bez diagnostického průzkumu)	125	529	66 125
2.	Dokumentace DÚSP	555	529	293 595
3	Projednání dokumentace DÚSP vč. podání žádosti o sloučené povolení	65	529	34 385
4	Dokumentace DPS (PDPS) vč. soupisu prací	235	529	124 315
5	Autorský dozor stavby	60	500	30 000
6	Autorský dozor stavby, navýšení ceny dle dodatku č. 1	45	500	22 500
Cena celkem bez DPH		1085	x	570 920
DPH 21 %				119 893,20
Celkem vč. DPH				690 813,20